Llámase a Licitación Privada Nº 72, para el día 09 de agosto del año 2021, a las 13:00 

hs., a los fines de contratar la OBRA NUEVA BANCA ELECTRONICA EN HOSPITAL DR. ARTURO 

MELO, sita en la Avenida Villa Lujan N° 3050 - Lanus Este,  cuyo Presupuesto Oficial asciende a 

la de $ 5.916.076 (PESOS CINCO MILLONES NOVECIENTOS DIECISEIS MIL SETENTA Y SEIS), de 

conformidad con el Pliego de Bases y Condiciones que obra en la Solicitud de Pedido N° 501-

84/2021. 

Artículo 2º: Por la Dirección General de Compras, invítese a participar de la Licitación dispuesta 

a todas las empresas especializadas en la ejecución de los trabajos indicados en el artículo 1º,